
UCHWAŁA NR XXX/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ciężkowice 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje:  

§  1 .  W uchwale nr VII/55/03 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 kwietnia 2003 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ciężkowice (Dz. Urzęd. Woj. Małop. Nr 245, poz. 2880 ze

zmianami) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Ciężkowice: 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia.  

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciężkowicach.

2) Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice.

3) Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Ciężkowicach.

4) Administracja Samorządowa Placówek Oświatowych w Ciężkowicach.

5) Publiczne Przedszkole w Ciężkowicach.

6) Publiczne Przedszkole w Jastrzębi.

7) Publiczne Przedszkole w Zborowicach.

8) Szkoła Podstawowa w Bogoniowicach.

9) Szkoła Podstawowa w Ciężkowicach.

10) Szkoła Podstawowa w Falkowej.

11) Szkoła Podstawowa w Jastrzębi nr 2.

12) Szkoła Podstawowa w Kąśnej Dolnej.

13) Szkoła Podstawowa w Kipsznej.

14) Szkoła Podstawowa w Ostruszy.

15) Szkoła Podstawowa w Siekierczynie.

16) Gimnazjum Publiczne w Ciężkowicach.

17) Zespół Szkół Publicznych w Bruśniku.

18) Zespół Szkół Publicznych w Jastrzębi.

19) Zespół Szkół Publicznych w Zborowicach.

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 

 

Irena Gdowska 

 

ID: AUMPU-RKING-IXWTB-COENF-VYFOL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ciężkowice 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje:  

§  1 .  W uchwale nr VII/55/03 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 kwietnia 2003 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ciężkowice (Dz. Urzęd. Woj. Małop. Nr 245, poz. 2880 ze

zmianami) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Ciężkowice: 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia.  

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciężkowicach.

2) Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice.

3) Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Ciężkowicach.

4) Administracja Samorządowa Placówek Oświatowych w Ciężkowicach.

5) Publiczne Przedszkole w Ciężkowicach.

6) Publiczne Przedszkole w Jastrzębi.

7) Publiczne Przedszkole w Zborowicach.

8) Szkoła Podstawowa w Bogoniowicach.

9) Szkoła Podstawowa w Ciężkowicach.

10) Szkoła Podstawowa w Falkowej.

11) Szkoła Podstawowa w Jastrzębi nr 2.

12) Szkoła Podstawowa w Kąśnej Dolnej.

13) Szkoła Podstawowa w Kipsznej.

14) Szkoła Podstawowa w Ostruszy.

15) Szkoła Podstawowa w Siekierczynie.

16) Gimnazjum Publiczne w Ciężkowicach.

17) Zespół Szkół Publicznych w Bruśniku.

18) Zespół Szkół Publicznych w Jastrzębi.

19) Zespół Szkół Publicznych w Zborowicach.

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 

 

Irena Gdowska 

 

ID: AUMPU-RKING-IXWTB-COENF-VYFOL. Podpisany. Strona 2 / 2


